муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение

«1-Бенжерепская средняя общеобразовательная школа»

(МБОУ «Бенжерепская СОШ»)

Номер

документа
Дата

 ПРИКАЗ № 68 23.04.2023г.

О внесении изменений  в приказ по

МБОУ «Бенжерепская СОШ» №120 от 30.08.2022

«Об утверждении календарного учебного графика»

На основании приказа  Приказ Министерства просвещения Российской Федерации,

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 16.11.2022 № 991/1145 "Об

утверждении единого расписания и продолжительности проведения государственного

выпускного экзамена по образовательным программам основного общего и среднего общего

образования по каждому учебному предмету, требований к использованию средств обучения и

воспитания при его проведении в 2023 году" (Зарегистрирован 14.12.2022 № 71520) и приказа

Управления образования АНМО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести  изменения  в приказ по МБОУ «Бенжерепская СОШ» №120 от 30.08.2022 «Об

утверждении календарного учебного графика»

1.1.Календарный учебный график для ООП основного  общего образования  на 2022/23

учебный год

раздел 3 «Продолжительность учебного года»

для  9 классов – с 01.09.2022 г. по 22.05.2023 г.  – 33 учебных недели (без учета

государственной итоговой аттестации)

2.Заместителю директора по УВР Гирько Т.В. ознакомить с изменением календарных

сроков всех участников образовательной деятельности в срок до 28.04.2023

3.Заместителю директора по УВР Гирько Т.В. разместить  данный приказ  на сайте школы

в срок до 17.05.2023.

4.Контроль за исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы:                               Т.И.Кокорина

.

		2023-05-17T16:49:35+0700
	Кокорина Тамара Ивановна